

ДОГОВІР № 28
про надання послуги (виконання робіт)

„ 03 „ 08

2022 р.

м. Богуслав

ДНЗ «Богуславський ЦПТО», в особі в.о директора Кукла С.В., що діє на підставі Статуту, в подальшому названий "Замовник" з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «Енком», в особі директора Бондаренка Євгенія Володимировича, що діє на підставі Статуту, надалі "Виконавець", з іншого боку, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Замовник доручає, а Виконавець бере на себе виконання таких робіт: : Код ДК 021-2015 (СРВ): 71630000-3 - Послуги з технічних випробувань, аналізу та консультування електротехнічні вимірювання опору ізоляції, захисних заземлюючих пристроїв по приміщеннях ДПТНЗ «Богуславське ВПУ сфери послуг» по вул. Франка, 31 в м.Богуслав Київської області.

1.2. Транспортні засоби та спеціальні машини і механізми для виконання робіт надаються - Виконавцем.

1.3. Необхідні матеріали для виконання робіт надаються:- Виконавцем

2. Вартість робіт, порядок розрахунків та терміни виконання

2.1 Вартість виконання робіт становить 24600,00 грн (двадцять чотири тисячі шістсот гривень 00 коп.) в тому числі ПДВ – 4100,00грн.

2.2 Повна оплата вартості виконаних робіт проводиться у 10 денний термін з моменту підписання актів виконаних робіт

2.4. Термін виконання робіт – двадцять робочих днів.

3. Права та обов'язки виконавця

3.1. Виконати всі роботи, які визначені цим Договором в повному обсязі і в установленний термін.

3.2. На письмову вимогу Замовника інформувати останнього про перебіг виконання робіт.

3.3. Забезпечити безперешкодний доступ до робіт представникам Замовника для перевірки перебігу та якості робіт, що виконуються.

3.4. При виконанні робіт Виконавець несе повну відповідальність за дотримання правил охорони праці, техніки безпеки.

3.5. Виконавець несе відповідальність за якість виконуваних робіт. У разі виявлення дефектів в роботі з вини Підрядника, він зобов'язаний усунути їх за свій рахунок.

4. Права та обов'язки Замовника

4.1. Визначити і передати Виконавцю місце виконання робіт.

4.2. Надати Виконавцю необхідний перелік робіт.

4.3. Призначити на об'єкті особу від імені Замовника для технічного нагляду і прийняття рішень з усіх питань, які виникають в процесі робіт.

4.4. Організувати правильне зберігання та охорону матеріалів, які завезені та встановлені на об'єкті.

4.5. Оплатити Виконавцю роботи визначені у п.2.1. цього Договору в розмірах і в строки, визначені Договором.

5. Порядок здавання та приймання робіт

5.1. Після завершення роботи Виконавець надає Замовнику акти виконаних робіт.

5.2. Замовник на протязі 10 днів з дня закінчення робіт має право звернутись до Виконавця за безоплатним усуненням негараздів, які виникли з вини Виконавця. У разі неодержання протягом вказаного терміну звертання Замовника робота вважається прийнятою.

6. Гарантійні зобов'язання

6.1. Строк гарантії належної якості виконаних робіт становить 12 календарних місяців з моменту підписання Сторонами Акта здачі-приймання виконаних робіт, за винятком випадків, коли погіршення якості виконаних робіт має місце через винні дії третіх осіб. Гарантія на обладнання встановлюється заводом виробником.

6.2. Якщо протягом строку гарантії належної якості виконаних робіт будуть виявлені недоліки, які не дозволять продовжити нормальну експлуатацію (використання) результатів виконаних робіт до усунення таких недоліків, названий строк продовжується на період усунення недоліків. Усунення недоліків здійснюється Підрядником за свій рахунок.

6.3. Наявність недоліків і строки їх усунення фіксуються двостороннім актом Виконавця і Замовника.

7. Відповідальність сторін

7.1. За невиконання роботи або неналежне виконання зобов'язань за цим договором Виконавець і Замовник несуть майнову відповідальність згідно з чинним законодавством.

7.2. За прострочення оплати згідно п.2.3. Договору Замовник сплачує Виконавцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми заборгованості за кожний день прострочення.

8. Форс-мажор

8.1. Жодна зі Сторін не несе відповідальності за невиконання чи неналежне виконання умов цього Договору, якщо це викликано дією обставин, про які Сторони не могли заздалегідь знати, чи не могли їх передбачити.

9. Прикінцеві положення

9.1. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

9.2. Скановані копії договору, актів виконаних робіт та додатків також мають юридичну силу. Разом із тим підтверджую, що в п.7.7 дійсно передбачено, що в

разі, якщо у встановлений строк Наймодавцю не було надіслано підписаний Акт виконаних робіт, або обґрунтовану письмову відмову від його підписання, Послуги вважаються наданими якісно і в повному обсязі.

10. Строк дії договору та адреси сторін

10.1. Строк дії договору встановлюється - до 31.12.2022р

10.2. Адреси і розрахункові рахунки сторін:

Замовника: ДНЗ «Богуславський ЦПТО»,
Адреса: 09701, Київська обл., м.Богуслав, вул. Франка,31
ЄДРПОУ 26078726
р/р № UA818201720344201003200013685
МФО 820172 Держказначейська служба України в м.Київ
тел.:

Виконавця: ТОВ"Енком" 09701 Київська обл.. м. Богуслав, вул.. Франко 72/4
р/р UA533808050000000026009477535 в АТ « Райффайзен Банк «Аваль»
ЄДРПОУ 36432029
Ідентифікаційний :№ 364320210035
Свідоцтво ПДВ №100261195
т. 096 228 30 32

ВИКОНАВЕЦЬ

Директор
(посада особи, яка підписала договір)
ТОВ"Енком"
(назва організації Виконавця)

Бондаренко Є.В.
(підпис) (прізвище та ініціали)



ЗАМОВНИК

В.о Директора
(посада особи, яка підписала договір)
ДНЗ «Богуславський ЦПТО»,
(назва організації Замовника)

Кукла С.В
(підпис) (прізвище та ініціали)



Підприємство, організація -
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (36432029)
 Замовник - ДНЗ «Богуславський ЦПТО»
 Генпідрядник - ТОВ "ЕНКОМ"
 Договір № 28 від " " 2022 р.
 Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Електротехнічні вимірювання опору ізоляції, захисних заземлюючих пристроїв по приміщеннях ДНЗ «Богуславський ЦПТО» по вул. Франка, 31 в м. Богуслав Київської області.

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за серпень 2022 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	20,50000	20,50000	20,50000
у тому числі:			
1. Електротехнічні вимірювання опору ізоляції, захисних заземлюючих пристроїв по приміщеннях ДНЗ «Богуславський ЦПТО» по вул. Франка, 31 в м. Богуслав Київської області.	20,50000	20,50000	20,50000
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	20,19200	20,19200	20,19200
2. Інші витрати	0,30800	0,30800	0,30800
Податок на додану вартість (ПДВ)	4,10000	4,10000	4,10000
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	24,60000	24,60000	24,60000

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, придбання яких покладено на виконавця робіт

М. П. Замовник Кула С.В.

"03" "08" 2022 року

М. П. Генпідрядник (підрядник) Бондаренко Є.В.

"03" "08" 2022 року



Підприємство, організація -
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (36432029)
Замовник - ДНЗ «Богуславський ЦПТО»
Генпідрядник - ТОВ "ЕНКОМ"
Договір № 28 від " " 2022 року
Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Електротехнічні вимірювання опорів ізоляції, захисних заземлюючих пристроїв по приміщеннях ДНЗ «Богуславський ЦПТО» по вул. Франка, 31 в м. Богуслав Київської області.
Найменування об'єкта: Електротехнічні вимірювання опорів ізоляції, захисних заземлюючих пристроїв по приміщеннях ДНЗ «Богуславський ЦПТО» по вул. Франка, 31 в м. Богуслав Київської області.

А К Т № 28
приймання виконаних будівельних робіт
за *Сергеев* 2022 року

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельників на обсяг робіт, люд.год.
					Всього	у тому числі		Заробітна плата		
						Експлуатація машин та механізмів	у тому числі заробітна плата машиністів			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	<u>Локальний кошторис</u> <u>06-01-01</u> <u>на Електротехнічні вимірювання опорів</u> <u>ізоляції, захисних заземлюючих пристроїв</u> <u>по приміщеннях ДНЗ «Богуславський</u> <u>ЦПТО» по вул. Франка, 31 в м.Богуслав</u> <u>Київської області.</u>									

Розділ . Монтажні роботи

1	Замірювання електричного опору контуру заземлення підстанції	ЕЗ3-119-2	підстан.	20	96,46	96,46	-	1929	38,4
2	Вимірювання перехідного опору контактних з'єднань	ТР1-8-6-3	вимір.	119	64,19	64,19	-	7639	178,5
3	Вимірювання опору ізоляції мегаометром	П1-62-16	Вимір.	330	7,45	7,45	-	2459	33
	Разом по розділу Монтажні роботи							12027	249,9
	Разом за локальним кошторисом прямих витрат, грн.							12027	249,9
I.	Разом прямих витрат		грн.					12027,00	249,90
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					-	-
	- заробітна плата		грн.					12027,00	-
	- вартість експлуатації машин		грн.					-	-
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-	-
II.	Затальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					7920,00	49,43
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					19947,00	299,33
V.	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
	інші сукупні витрати		грн.					-	299,33
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					19947,00	299,33
VI.	Прибуток (0,82)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					245,00	-

VIII.	Адміністративні витрати (1,03)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.	308,00	299,33
IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	грн.	грн.	-	-
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	грн.	грн.	20192,00 20500,00	299,33
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.	4100,00	-
	Всього за актом		грн.	24600,00	299,33

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
Загальне значення кошторисної заробітної плати Дорівнює 15497 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 12027 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;
- зарплата у складі загальновиrobничих витрат: 3470 грн.

М. П. Замовник:

Кука С.В.

"03" 08 2014 року

М. П. Гендирдяник (підрядник):

Бондаренко С.В.

"03" 08 2014 року

